



NABÍDKA ZBOŘPA SLUŐEB

<u>Dodavatel:</u> Hidrostat Bohemia s.r.o. Pražská 462 252 29 Lety	<u>Nabídka:</u> 100240276 nada dokladu: 100 C°slo dokladu: 240276 Sklad: 100.00100.100
<u>Vystavil:</u> Beneš Vít GSM: +420 704 978 989 Email: vit.benes@hidrostat.com	Zakázka: Popis dodávky: Způsob dopravy:
<u>Obchodní zástupce:</u> Tumpachová Paleček Jiřina GSM: +420 731 519 244 Email: jirina.tumpachova@hidrostat.com	<u>Odbaratel:</u> CEVAK a.s. Severní 2264/8 370 10 České Budějovice IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657
Datum pořízení: 15.02.2024 Platnost nabídky: Platnost nabídky 3 měsíce	Kontaktní osoba: Ing. Bicek Jiří Telefon 606913108 E-mail: jiri.bicek@cevak.cz
Termín dodání: 8 týdnů od doručení objednávky (dřívější dodávky dle stavu skladu)	

Název akce: Oprava 180352 CeskwKrumlov KCS Trojice

řádek č.	Popis dodávky	Mnotstv° MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě
----------	---------------	-------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------------

Rozpočet dle dohody

1	Hodinová sazba za práci servisního technika - diagnostika - vyčištění čerpadla - rozebrání hydraulické části a olejové komory - sepsání protokolu	1,50 h	900,00	1 350,00		1 350,00
2	4K2-E125H/B Sací kužel	1,00 ks	49 020,00	49 020,00	9	44 608,20
3	8DO-5/115 O-kroužek	1,00 ks	32,00	32,00	9	29,12
4	8DO-5/270 O-kroužek	2,00 ks	108,00	216,00	9	196,56
5	8DO-5/190 O-kroužek	2,00 ks	103,00	206,00	9	187,46
6	8DO-5/160 O-kroužek	2,00 ks	78,00	156,00	9	141,96
7	8DO-5/240 O-kroužek	2,00 ks	164,00	328,00	9	298,48
8	5GD-E3Q1.5B	1,00 ks	24 033,00	24 033,00	9	21 870,03

Hidrostat Bohemia s.r.o.
Telefon : +420 226 804 411
Web : www.hidrostat-bohemia.com

IČO : 25130943
DIČ : CZ25130943
Spisová značka: C 52267 vedená u M. s. v Praze

NABÍDKA ZBOŘPA SLUŐEB



nada dokladu: **100**
 C°slo dokladu: **240276**
 Sklad: 100.00100.100

řádek č.	Popis dodávky	Mnotstv° MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě
-------------	---------------	-------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------------

RozpoTet dle dohody

Zadní kužel

9	8DM-G1.5 Mechanická ucpávka, poz. 515/516	1,00 ks	4 422,00	4 422,00	9	4 024,02
10	8DM-F1.5 Mechanická ucpávka, poz. 516	1,00 ks	4 321,00	4 321,00	9	3 932,11
11	8RF-A038 Seegerova pojistka Pos. 545	1,00 ks	12,00	12,00	9	10,92
12	8RF-A038R Seegerova pojistka nerez, poz. 546	1,00 ks	146,00	146,00	9	132,86
13	5KD-3/1.5	1,00 ks	853,00	853,00	9	776,23
14	Olej RINATOL Nr. 856	3,80 l	246,00	934,80	9	850,67
15	Hodinová sazba za práci servisního technika - kompletace	3,50 h	900,00	3 150,00		3 150,00
	<ul style="list-style-type: none"> - kompletace motoru - kompletace hydraulické části - nastavení vůlí ob. kola, sacího a zadního kuželu - el. odzkoušení čerpadla - akustická kontrola chodu čerpadla - lakování - příprava k přepravě - sepsání protokolu 					

MezisouTet RozpoTet dle dohody

81 558,62

DoporuTení v°cepr°ce

16	8DO-5/095 O-kroužek	1,00 ks	51,00	51,00	9	46,41
17	8DO-5/170 O-kroužek	1,00 ks	119,00	119,00	9	108,29
18	8LA-071/061X0.4	1,00 ks	87,00	87,00	9	79,17

Hidrostat Bohemia s.r.o.

Telefon : +420 226 804 411

Web : www.hidrostat-bohemia.com

IČO : 25130943

DIČ : CZ25130943

Spisová značka: C 52267 vedená u M. s. v Praze

NABÍDKA ZBOŘPA SLUŐEB



nada dokladu: **100**
 C°slo dokladu: **240276**
 Sklad: 100.00100.100

řádek č.	Popis dodávky	Mnotstv° MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě
----------	---------------	-------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------------

DoporuTen¶ v°cepr@ce

Vymezovací podložka ložiska

19	8LW-6207ZC Ložisko	1,00 ks	548,00	548,00	9	498,68
20	8LW-3309 Ložisko	1,00 ks	3 464,00	3 464,00	9	3 152,24
21	8EF-INT12L Vlhkostní sonda, poz. 578	1,00 ks	2 007,00	2 007,00	9	1 826,37
22	8RS-045/3 Distanční kroužek 45/55x3.0mm	1,00 ks	118,00	118,00	9	107,38
23	Hodinová sazba za práci servisního technika	3,50 h	900,00	3 150,00		3 150,00
vícepráce ložiska+ přetěsnění						

MezisouTet DoporuTen¶ v°cepr@ce

8 968,54

Celkem bez DPH v CZK	90 527,16
DPH	19 010,84
Zaokrouhlení	0,13
Celkem s DPH v CZK	109 538,00

Doufáme, že naše nabídka bude odpovídat Vašim představám. Současně jsme připraveni s Vámi konzultovat Vaše další případné dotazy.